
Konsultprofil

Jan-Åke Brorsson



Presentation

Det Jan-Åke Brorsson inte vet om rehabiliteringsprocessen är knappt värt att veta. Han har arbetat på hög nivå med frågor om rehabilitering och sjukförsäkring sedan mitten av åttiotalet. De senaste åren har han varit konsult och rådgivare i rehabprocessen, genom sitt företag JB-partner. Han har bland annat varit uppskattad moderator för Metodicums konferenser i ämnet.

Jan-Åke har en bakgrund från Försäkringskassan och var huvudsekreterare för Sjuk- och arbetsskadekommittén i mitten av nittiotalet. Han övergick sedan till att vara direktör för dåvarande Försäkringskassaförbundet.

Som föreläsare är Jan-Åke, förutom ytterst sakkunnig, pedagogisk, och bra på att fånga upp deltagarnas frågor.

Kompetens

Utbildningar

Fil. Mag. Statskunskap, Nationalekonomi, Företagsekonomi, Juridik och Kulturgeografi

Exempel på uppdrag

Livsverktyget

Har under 2007-08 tillsammans med två medarbetare och i samarbete med

Metodicum genomfört sexton tredagarsutbildningar för linjechefer inom livsmedelsindustrin som handlat om Linjechefens roll och ansvar avseende sjukförsäkring och rehabilitering. Utbildningen har genomförts på uppdrag av Bliwastiftelsen inom ramen för Livsverktyget. Utbildningen har därefter genomförts inom Pappers och som öppna kurser under namnet Arbetsgivarens rehabiliteringsansvar.

Whiplashkommissionen

Var under åren 2002 - 2006 medlem av Whiplashkommissionen, vars ordförande var förre statsministern Ingvar Carlsson.

Samverkan om rehabilitering

Drev under tiden hösten 2003 till våren 2005 tillsammans med två medarbetare ett projekt om samverkan inom rehabiliteringsområdet mellan företag på kommunnivå i Värmland.

Konferenser om rehabilitering

Jan-Åke har alltsedan 2003 varit moderator för Metodicums konferenser om rehabilitering och angränsande ämnen. Han har varit med och utvecklat konferenser och utbildningar som Rehabiliteringens lagar, Sjukförsäkringen igår, idag och imorgon, Rätt till heltid, de årligen återkommande Rehabdagarna, m.fl.

Anställningar

Förbundsdirektör på Försäkringskassaförbundet. 1996-2003

Huvudsekreterare i Sjuk- och arbetsskadekommittén 1993-1996

Avdelningschef på Riksförsäkringsverket 1990-1993

Chef för Försäkringskassan i Älvsborgs län 1985-1990

Ekonomichef och administrativ chef på Sveriges Provningsinstitut i Borås 1975-1985
